
 

 

ZARZĄDZENIE NR 191/2013 

BURMISTRZA MIASTA KRZYŻ WIELKOPOLSKI 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2012 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jednolity: (Dz. 

U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220 ze zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.2009 Nr 157 poz. 1240 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przedkładam sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2012 rok stanowiące załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Przedkładam sprawozdanie roczne za 2012 rok samorządowej osoby prawnej stanowiące załącznik Nr 

2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Przedkładam informację o stanie mienia stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy, podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Krzyżu Wlkp. 

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego  

  

 Burmistrz 

(-) mgr inż. Zygmunt Jasiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 3359



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 3359



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 95 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 96 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 97 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 98 – Poz. 3359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 99 – Poz. 3359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 100 – Poz. 3359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 101 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 102 – Poz. 3359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 103 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 104 – Poz. 3359



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 105 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 106 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 107 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 108 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 109 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 110 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 111 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 112 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 113 – Poz. 3359



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 114 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 115 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 116 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 117 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 118 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 119 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 120 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 121 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 122 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 123 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 124 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 125 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 126 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 127 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 128 – Poz. 3359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 129 – Poz. 3359


		2013-05-06T12:41:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




